特殊肥料生産業者(輸入業者)届出事項変更届出書

  年  月  日

大阪府知事 様

               住所

               氏名

 (名称及び代表者の氏名)

                  ふりがなを記入のこと

 さきに、  年  月  日付で肥料の品質の確保等に関する法律第 22 条第 1

項の規定により届け出た事項に下記のとおり変更を生じたので、同条第２項の規

定により届け出ます。

記

１ 変更した年月日

２ 変更した事項

３ 変更した理由

特殊肥料生産(輸入)業務調書

（特殊肥料生産（輸入）業者届出書及び同届出事項変更届出書添付用）

名称 （法・私）

代表者 役職名

氏名

住所

（所在地）

郵便番号

電話

生産する事業場又は

輸入する場所の名称

及び所在地

名称 他  ヶ所

所在地 大阪府

郵便番号

電話

府外

販売する事業場の名

称及び所在地

名称 他  ヶ所

所在地 大阪府

郵便番号

電話

府外

保管施設の所在地

府内 他  ヶ所

府外

届出肥料の商品名

生産事業場所在地の略図（輸入業届の場合は不要）

（※ 地図は別紙でもかまいません。）